
24/02/2023, 09:00 PORTARIA Nº 714, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023 - PORTARIA Nº 714, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-714-de-17-de-fevereiro-de-2023-465680561 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/02/2023 | Edição: 37 | Seção: 2 | Página: 35

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 714, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da competência

que lhe foi subdelegada pelo inciso III, do art. 2.º da Portaria Normativa CGU n.º 33, de 8 de novembro de

2022, o disposto no Decreto n.º 11.330 de 1º de janeiro de 2023, e o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de

11 de dezembro de 1990, e o que consta no Processo nº 00190.101084/2023-11, resolve:

DESIGNAR NARA DE OLIVEIRA CAIAFA DUARTE, para substituir, no período de 22 de fevereiro a

03 de março de 2023, a Coordenadora-Geral, código FCE 1.13, da Coordenação-Geral de Prevenção a

Conflito de Interesses da Diretoria de Programas de Integridade Pública e Prevenção a Conflito de

Interesses da Secretaria de Integridade Pública da Controladoria-Geral da União, em seus afastamentos e

impedimentos legais ou regulamentares.

VÂNIA LÚCIA RIBEIRO VIEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


